【产品特性】
◆ 低噪声、高效率、低静耗、长寿命
◆ 300kHz 固定开关频率、PWM 脉宽调制
◆ 输出过流、过压、短路保护等功能
◆ 超强容性负载能力
◆ 金属铝基板及阻燃塑料外壳封装
◆ 机械加固安装方式
◆ 质量等级：J、GJ

输出电压微调幅度 Vimin≤Vi≤Vimax 10 %
瞬态过冲幅度
25%负载变化
±5 %
瞬态恢复时间 400 us
开关频率 Vimin≤Vi≤Vimax 300 kHz
隔离电压 输入对输出，输入、输出对基板 1500 VDC
绝缘电阻 输入对输出，输入、输出对基板 100M ohm
其他特性
产品型号
输入电压（VDC） 输出
效率（%）
（典型值) 额定
值
范围值 电压（VDC） 电流(A)
QSD100Q/-24S03 24 18-36 3.3 30 ≥83
     服务电话：15012885381、13691641629、13538015750
DC-DC 电源模块 QSD100 Q/150Q 系列
QSD100Q-24S05 5.05 20 ≥85
QSD100Q/150Q-24S12/ 12 8.4/12.5 ≥86
QSD100Q/150Q-24S15 15 6.7/10 ≥87
QSD100Q/150Q-24S24/ 24 4.2/6.25 ≥87
QSD100Q/150Q-24S28 28 3.6/5.4 ≥86
QSD100Q-48S03
48 36-72
3.3 30 ≥83
QSD100Q-48S05 5.05 20 ≥85
QSD100Q/150Q-48S12 12 8.4/12.5 ≥86
QSD100Q/150Q-48S15 15 6.7/10 ≥87
QSD100Q/150Q-48S24 24 4.2/6.25 ≥87
QSD100Q/150Q-48S28 28 3.6/5.4 ≥86
环  境  特  性
项 目 测 试 条
件 M in Typ M ax U nits
备